
RBS Invest ApS

CVR-nr.: 39210703

Kringsvænget 43
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/06/2023

Rasmus Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RBS Invest ApS
Kringsvænget 43
6000 Kolding
e-mailadresse: rasmusbs91@gmail.com
CVR-nr.: 39210703
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje kapitalinteresser i andre selskaber, samt anden investeringsvirksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør et underskud i henhold til resultatopgørelsen. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalinteresser			250
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.635	-3.281
Resultat af ordinær primær drift		-5.635	-3.281
Indtægter af kapitalinteresser		0	250
Andre finansielle omkostninger		-267.688	-430.588
Ordinært resultat før skat		-273.323	-433.619
Skat af årets resultat		0	-748
Årets resultat		-273.323	-434.367
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	56.500
Overført resultat		-273.323	-490.867
I alt		-273.323	-434.367

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
Tilgodehavende skat		kr. 0	kr. 63
Tilgodehavender i alt		0	63
Andre værdipapirer og kapitalandele		94.710	351.496
Værdipapirer og kapitalandele i alt		94.710	351.496
Likvide beholdninger		1.456	17.916
Omsætningsaktiver i alt		96.166	369.475
AKTIVER I ALT		96.166	369.475

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		199.900	199.900
Overført resultat		-153.748	119.575
Egenkapital i alt		96.152	369.475
Skyldig selskabsskat		14	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14	0
Gældsforpligtelser i alt		14	0
PASSIVER I ALT		96.166	369.475

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis